PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº. 505/GP/TRT 19ª, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR DO TRABALHO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do
artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o contido no PROAD nº 5134, de 17.09.2019,

RESOLVE:

             Autorizar o afastamento da servidora Renata Simplício da Silva Lucêna,
Analista Judiciária, especialidade Medicina/Psiquiatria, no período de 20 e 21.09.2019, para
participar da XXV Jornada Alagoana de Psiquiatria, na qualidade de palestrante, que será
realizada na cidade de Maceió/Al.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador do Trabalho, no exercício da Presidência

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 09,
ambos de  18/09/2019.